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Anna, Camilla och Magnus har valt att lämna styrelsen. Vid årsmötet i februari 

tackades de av för deras mångåriga arbete. 

 

 

 

 
 

Under perioden 14/2 -20/3 så kommer vår sponsor McDonald’s 

Bålsta köra en Håbo FF-meny för den hungrige. 5 kr per meny går 

oavkortat till klubben. I menyn ingår en Big Mac, mellan strips, 

mellan dricka, cheeseburgare och dipsås. 
  

Passa på att testa menyn och sponsra samtidigt vår förening! 

 

 

 

Vår huvudsponsor 
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Information från föreningen 
 
Ny styrelse efter Årsmöte 2023 
Nya styrelsen ser ut som nedan.  

  

Ordförande: Jonas Karlsson,  

Vice ordförande: Enrico Seeling 

Sekreterare: Madelen Öberg 

Kassör: Ingrid Carlson  

Ledamöter: Per Forsberg, Tony Wanderoy, Anna Gustafsson 

Suppleanter: Jocke Sjögren, Erik Olsson 

 

 

I Håbo FF ska alla barn- och ungdomsmatcher ha matchvärd 

Alla fotbollsmatcher skall spelas efter fotbollens grundläggande värderingar. Det ska 

vara fair-play, glädje, gemenskap och en härlig positiv stämning på idrottsplatsen och 

runt fotbollsplanen. 

Syftet är att skapa en miljö på våra matcher där barn och ungdomar kan ha roligt med 

sin fotboll samt en miljö där våra ungdomsdomare trivs och ges möjlighet att utvecklas 

i sin domarroll. 

Håbo FF har tagit fram ett paket där det ingår väst, matchvärdsmanual m m. Har ni inte 

redan hämtat ut till ert lag så ta kontakt med kansliet. 

 

 

Håbo FF Spelar kick-off 
 

Datum Söndag 16 april 11:00-16:00 

Plats Futurum KG 

Mer info Hej, 

 

Välkomna till Håbo FFs årliga spelar kick-off. Klubbens alla 

spelare och ledare samlas för en härlig dag fylld med 

aktiviteter som våra dam och herrlag håller i. 

 

Vi samlas 11.00 på futurum konstgräset i våra lag och dagen 

avslutas 13.30. Spelarna kommer att få varsin hamburgare och 

dricka. 

 

Vänligen svara på kallelsen senast 2/4 så att vi kan beräkna 

våra inköp, Tack 

 

Hälsningar 

Eventskottet 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Även om det är långt ifrån fotbollsväder just nu så närmar sig 

säsongen 2023 med stormsteg. Vi tar tillfället i akt att känna vår nya 

ordförande Jonas Karlsson på pulsen i en intervju. 

 

Hur är känslan inför den kommande säsongen?  

Känslan är lite som precis innan domaren blåser igång en match. Lite 

nervöst men en go känsla att säsongen snart är igång. Ledarteamen för 

Dam, Herr och DamJ samt P19/17 har kommit på plats i nya 

konstellationer. Flera lag har även börjat spela träningsmatcher trots väder 

och vind. Det känns som att det blåser medvind⚽️ 

 

Vad gör föreningens ordförande för den som inte är insatt men nyfiken? 

Just nu sätter vi i Styrelsen planeringen för säsongen med styrelsemöten, 

utskottsträffar, klubbkickoff, utbildningar m.m. 

Jag har varit på mitt första årsmöte i Upplands fotbollsförbund som Håbo 

FF ordförande. Hinner också med att se lite träningsmatcher⚽️ 

 

Vad är den nya styrelsens mål, både kortsiktiga och långsiktiga? 

Styrelsens mål är att få så många tjejer och killar att spela fotboll så länge 

som möjligt. Vi som klubb ska kunna erbjuda både bredd och elit. Vi 

behöver se till att kunna fostra spelare som kan göra att våra reprensent-

ationslag kan klättra i seriesystemet. Alla ska ha någonstans att spela 

fotboll i Håbo FF. 
 

 

Namn: Jonas Karlsson 

Ålder: 47 år 

Bästa fotbollsminne: Straffsparksläggning i 

Gothia Cup som 16-åring i kvartsfinal mot 

Bordeaux på Heden. Det var så mycket publik 

runt straffområdet och planen att du precis 

kunde ta sats för att lägga straffen. Jag la 

första straffen och vi gick vidare till semifinal 

 


